ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /TB-KHCN Thành phố Thủ Đức, ngày       tháng    năm 2022

THÔNG BÁO
Về tổ chức tập huấn “Triển khai công tác sáng kiến” năm 2022

_______________

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Các Trường Trung học cơ sở, Trường Tiểu học và
Trường Mầm non trên địa bàn thành phố Thủ Đức;
- Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Thủ Đức;
- Trường Cao đẳng Thủ Thiêm;
- Trường Bồi dưỡng Giáo dục;
- Trường Giáo dục chuyên biệt Thảo Điền;
- Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp - Giáo dục
Thường xuyên.

Thực hiện Kế hoạch số 248/KH-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Ủy
ban nhân dân thành phố Thủ Đức về tổ chức tập huấn “Triển khai công tác sáng
kiến” năm 2022;

Nhằm cập nhật các quy định có liên quan đến sáng kiến và hướng dẫn việc
trình bày Đơn yêu cầu công nhận sáng kiến và Bản mô tả nội dung cơ bản của
sáng kiến cho cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên của các cơ quan, đơn
vị trực thuộc Thành ủy Thủ Đức - Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức, Phòng
Khoa học và Công nghệ phối hợp Phòng Sở hữu trí tuệ - Sở Khoa học và công
nghệ tổ chức tập huấn “Triển khai công tác sáng kiến” như sau:

- Thời gian: Buổi sáng (từ 08 giờ 30 đến 11 giờ 00), ngày 14/7/2022
(Thứ năm).

- Địa điểm: Tại Hội trường 500 - Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức.
(Địa chỉ: 45 Nguyễn Thanh Sơn, Phường Thạnh Mỹ Lợi, thành phố Thủ

Đức, Thành phố Hồ Chí Minh)

2

Để buổi tập huấn đạt hiệu quả, Phòng Khoa học và Công nghệ đề nghị các
đơn vị đăng ký danh sách tham dự (03 người/đơn vị) theo địa chỉ sau:
https://forms.gle/Um82nfmM85MWyP9o6.

Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Đăng Hải - Chuyên viên Phòng Khoa học
và Công nghệ; Điện thoại: 0989.235.423; Email: ndhai.tpthuduc@tphcm.gov.vn.

Ghi chú: Thông báo này thay cho thư mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Sở hữu trí tuệ - Sở KH&CN TP.HCM;
- Phòng Quản lý KH&CN cơ sở - Sở KH&CN TP.HCM;
- TT UBND TP (PCT Nguyễn Kỳ Phùng);
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Trần Phú Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T14:22:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Ngọc Giàu<ntngiau.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T14:48:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T14:50:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T14:50:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T14:50:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T14:50:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T14:50:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!